АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
12.04.2016

Тегульдет

       № 104
О внесении изменений в постановление Главы
 Тегульдетского сельского поселения от 15.05.2007 № 23
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», по результатам рассмотрения протеста прокурора Тегульдетского района Томской области, в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие                 с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Тегульдетского сельского поселения от 15.05.2007 № 23 «Об утверждении нормативов жилищно-коммунальных услуг»  следующие изменения:

1.1. В реквизитах постановления слова «Глава Тегульдетского сельского поселения» заменить словами «Администрация Тегульдетского сельского поселения».
2. Постановление от 15.05.2007 № 23 «Об утверждении нормативов жилищно-коммунальных услуг» считать изданным Администрацией Тегульдетского сельского поселения

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского
сельского поселения

                                                В.С. Житник

В дело № 02-04
Исп. Конкин Л.Л.
2-11-84